HEWI L-formet støttegreb
801.22B200
Med forbehold for tekniske ændringer, 13.05.2026
HEWI Nordic ApS
Design District CPH
Jyllingevej 48
2720 Vanløse
Denmark
telefon: +45 53 53 46 38
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Dimensioner i mm
Egenskaber
Vinkelgreb, serie 801
Stænger forbundet i en lav vinkel med fastgørelsesrosetter af stål
Bruges til at holde og støtte
med gennemgående, korrosionsbeskyttet stålkerne
Akseldimensioner 620 mm og 200 mm, Vinkel 135°, 200 mm høj
89 mm dyb, Afstand til væggen 56 mm, Stangdiameter 33 mm, Rosetdiameter 70 mm
Øget stabilitet takket være 3 monteringsstøtter
montering på væggen med vægspecifikt fastgørelsesmateriale og rosetter fra HEWI
kan monteres til venstre og højre
Testet op til 200 kg ved brug af HEWI-fastgørelsesmateriale
Anbefalet maksimal vægt for brugeren: 150 kg
fremstillet af mat polyamid i HEWI-farve 99 (ren hvid), 98 (signal hvid), 97 (lysegrå), 95 (stengrå) og 92
(antracitgrå)
Opgraderingssæt til toiletpapirholder 801.50B011 og opgraderingssæt til toiletskyl (radio) 801.50B060 kan
eftermonteres
Priser og udmærkelser
Farver/Overflader
99 (ren hvid) 92 (antracitgrå)
98 (signal hvid)
97 (lys grå)
95 (klippe grå)